О внесении дополнения в постановление акимата Кызылординской области от 10
февраля 2016 года № 338 "О некоторых вопросах приватизации"

Утративший силу
Постановление акимата Кызылординской области от 30 июня 2017 года № 825.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 13 июля
2017 года № 5899. Утратило силу постановлением акимата Кызылординской
области от 27 августа 2021 года № 346
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Кызылординской области от
27.08.2021  (вводится в действие со дня первого официального № 346
опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 1 марта 2011 года "О Законом
государственном имуществе",  Республики Казахстан от 23 января 2001 Законом
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" акимат Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Кызылординской области от 10 февраля
2016 года  "О некоторых вопросах приватизации" (зарегистрировано в № 338
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером
5382, опубликовано 15 марта 2016 года в газетах "Сыр бойы", "Кызылординские
вести") следующее дополнение:
       указанного постановления дополнить строкой следующего приложение
содержания:
"
7
.

49 % доля участия в уставном капитале товарищества с ограниченной
ответственностью "Региональный центр государственно-частного партнерства
Кызылординской области"

декабрь
2017
года

торги в
форме
тендера

"
.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Кызылординской области Искакова К.Д.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня первого официального опубликования.
      Аким Кызылординской области К. Кушербаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан